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Nr 70.

Ankom till riksdagens kansli den 11 maj 1917 k). 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
säljning av den till landshövdingebostället i Älvsborgs län 
hörande delen av tomten nr 414 i kvarteret Blomman 
i Vänersborg.

(l:a avd.)

Uti en till riksdagen den 14 april 1917 avlåten, till jordbruks
utskottets förberedande behandling hänvisad proposition, nr 208, har 
Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över finansärenden föreslagit riksdagen medgiva, att den till landshöv
dingebostället i Ålvsborgs län hörande delen av tomten nr 414 i kvar
teret Blomman i Vänersborg jämte därå uppförd stallbyggnad må för
säljas samt att, därest försäljning kommer till stånd, till nuvarande 
innehavaren av landshövdingsbeställningen i nämnda län skall, så länge 
han i sitt ämbete kvarstår, av allmänna medel utgå en årlig gottgörelse 
för mistandet av den till hans bostadsförmåner hörande tillgång till 
stall med fyra procent årlig ränta på den blivande försäljningssumman; 
dock att såsom villkor för försäljningen skall gälla, att försäljningen 
skall ske genom Kungl. Majrts befallningshavandes försorg på offentlig, 
vederbörligen kungjord auktion, att köpeskillingen ej må understiga det 
vid saluvärderingen åsätta värdet eller 2,808 kronor samt att blivande 
köpeanbud underställes Kungl. Maj:ts prövning och godkännande.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till 
innehållet i berörda statsrådsprotokoll.

Genom vad departementschefen samt de i ärendet hörda myndig
heterna anfört, har utskottet icke blivit övertygat om lämpligheten av
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en försäljning av ifrågavarande tomt med därå uppförd stallbyggnad, 
särskilt vid det förhållande att såsom skäl för försäljningen huvudsak
ligen åberopats, att fastigheten för närvarande icke är behövlig för det 
med densamma avsedda ändamålet. Utskottet är nämligen av den upp
fattningen att vad själva tomten beträffar så torde densamma, bibehållen 
i statens hand, kunna framdeles komma till användning antingen för 
sitt ursprungliga eller annat statens ändamål. Rörande åter den å tomten 
befintliga byggnaden, vilken enligt vad statsrådsprotokollet ger vid 
handen befinnes i bristfälligt skick, synes utskottet denna böra medelst 
lämpliga reparationer tillsvidare nödtorftigt underhållas. Utskottet håller 
sålunda före, att någon försäljning åtminstone icke för det närvarande 
bör komma till stånd.

I anslutning härtill får utskottet hemställa,

att Kungl. Maj:ts förevarande proposition ej må 
av riksdagen bifallas.

Stockholm den 11 maj 1917.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtandet nr 67.


